[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHƯỜNG VĂN YÊN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 82/QĐ-UBND                               Văn Yên,  ngày  15  tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v biểu dương các gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị học tập tiêu biểu
xuất sắc giai đoạn 2015-2020

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
     	Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-UBND ngày 20/02/2014 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án “Đẩy mạnh việc học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng đến năm 2020”;
Căn cứ Công văn số 251/UBND-GDĐT ngày 14/02/2020 của UBND thành phố Hà Tĩnh v/v Tổng kết 5 năm thực hiện Quyết định số 281/QĐ-TTg ngày của Thủ tướng Chính phủ và biểu dương các gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị học tập tiêu biểu xuất sắc giai đoạn 2015-2020;
Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo Xây dựng Xã hội Học tập và Hội đồng Thi đua Khen thưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Biểu dương và tặng phần quà trị giá 2.800.000 đ (Hai triệu tám trăm ngàn đồng) cho 20 gia đình, 01 dòng họ, 2 cộng đồng, 01 đơn vị học tập tiêu biểu xuất sắc giai đoạn 2015-2020 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao cho Tài chính - Kế toán trích ngân sách cho Hội đồng TĐKT phường thực hiện việc biểu dương, tặng quà cho các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND, Tài chính Kế toán, BCĐ Xây dựng Xã hội học tập, Hội đồng TĐKT và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;                                                                            CHỦ TỊCH
- Hội Khuyến học;
- Lưu: VT, VP.

Lê Đình Thắng
  UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHƯỜNG VĂN YÊN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các tập thể, cá nhân được biểu dương
(Kèm theo Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2020 của UBND phường Văn Yên)

	Tt
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Số tiền
	Ghi chú

	I
	Tập thể

	1
	Tổ dân phố Tân Yên
	200.000
	Cộng đồng học tập

	2
	Tổ dân phố Văn Phúc
	200.000
	Cộng đồng học tập

	3
	Trường Mầm non Văn Yên
	200.000
	Đơn vị học tập

	4
	Dòng họ Lê Hữu Huyến
	200.000
	Dòng họ học tập

	II
	Cá nhân

	1
	Trần Mạnh Hồng
	TDP Tây Yên
	100.000

	2
	Phan Thị Đảm
	TDP Tây Yên
	100.000

	3
	Phạm Mạnh Hiền
	TDP Tây Yên
	100.000

	4
	Phạm Thị Thu Hiền
	TDP Tây Yên
	100.000

	5
	Đặng Thị Kim Định
	TDP Tân Yên
	100.000

	6
	Đào Thị Hà
	TDP Tân Yên
	100.000

	7
	Hà Văn Hùng
	TDP Tân Yên
	100.000

	8
	Nguyễn Xuân Lâm
	TDP Tân Yên
	100.000

	9
	Lê Đình Thắng
	TDP Hòa Bình
	100.000

	10
	Lê Hữu Giáp
	TDP Hòa Bình
	100.000

	11
	Lê Đình Thanh (Viên)
	TDP Hòa Bình
	100.000

	12
	Lê Bá Hùng
	TDP Hòa Bình
	100.000

	13
	Lê Hồng Trinh
	TDP Văn Thịnh
	100.000

	14
	Trần Quốc Hòa
	TDP Văn Thịnh
	100.000

	15
	Lê Quốc Hùng
	TDP Văn Thịnh
	100.000

	16
	Lê Hữu Ngụ (Liên)
	TDP Văn Thịnh
	100.000

	17
	Lê Văn Đậu
	TDP Văn Phúc
	100.000

	18
	Lê Anh tuấn (Tuyết)
	TDP Văn Phúc
	100.000

	19
	Lê Hữu Sơn
	TDP Văn Phúc
	100.000

	20
	Lê Thị Khang
	TDP Văn Phúc
	100.000

	Tổng cộng:

	2.800.000

( Bằng chữ: Hai triệu tám trăm ngàn đồng)